

CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS
SEPTIEMBRE 2021
ARTÍCULO 10. NUMERAL 11
LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

No.	ORDEN DE COMPRA	REGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NIT						
1	2746	169	Dirección Administrativa	MULTISERVICIOS ELECTRONICOS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA /	103362657	1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A PORTON ELECTRICO TIPO PERSIANA DE SÓFANO RENAP CENTRAL	7.800.00	7.800.00		
2	2621	283	Dirección Administrativa	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL, SOCIEDAD ANÓNIMA /	109842901	75	MANGUERA DE ABASTO PARA LAVAMANOS CON DIÁMETRO DE ENTRADA: 3/8 PULGADA; DIÁMETRO DE SALIDA: 1/2 PULGADA; LONGITUD: 20 PULGADAS; MATERIAL: ACERO FLEXIBLE; MARCA: BRASSCRAFT	22.00	1.650.00		
		283				75	MANGUERA DE ABASTO PARA INODORO CON DIÁMETRO DE ENTRADA: 3/8 PULGADAS; DIÁMETRO DE SALIDA: 7/8 PULGADAS; LONGITUD: 40 CENTÍMETRO; MATERIAL: ACERO FLEXIBLE; MARCA: BRASSCRAFT	22.00	1.650.00		
3	2737	267	Dirección Administrativa	CELULOSAS Y COLORANTES DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA /	1118951	25	25 CUBETAS DE PINTURA DE 5 GALONES; BASE AGUA; COLOR BLANCO; USO PARED; MARCA CELCO.	200.00	5.000.00		
		267				25	CELULOSAS Y COLORANTES DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA / 25 CUBETAS DE PINTURA DE 5 GALONES; BASE AGUA; COLOR GRIS (PANTONE COOL GREY 9C; 63 C 119R; 303M 119G; 30Y 122B; 1K; #77777A); USO PARED; MARCA CELCO.	200.00	5.000.00		
4	2837	199	Dirección Administrativa	NUÑEZ ACEVEDO EDIN LEONEL /	12353434	1	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFIGURACION DE 40 CÁMARAS IP	19.000.00	19.000.00		
5	2600	268	Dirección Administrativa	CIRAIZ MORALES DE TIXTA CLAUDIA ELY /	12910317	2000	TUBO FLEXIBLE MARCA: NACIONAL; DIÁMETRO: 1 PULGADAS; MATERIAL: PLÁSTICO; USO: ELECTRICIDAD; PRESENTACIÓN: METRO.	4.00	8.000.00		
6	2808	268	Dirección Administrativa	MONTERROSA ALVARADO CARLOS GILBERTO /	1478583	75	JUEGO DE ACCESORIOS PARA TANQUE (KIT DE REPUESTOS); TIPO TANQUE TRADICIONAL; USO INODORO; JUEGO 1 UNIDAD (ES); MARCA FAMA	50.00	3.750.00		
7	2834	321	Dirección de Informática y Estadística	MONTERROSA ALVARADO CARLOS GILBERTO /	1478583	1	LUXOMETRO; FUENTE DE ALIMENTACIÓN BATERIA ALCALINA; PANTALLA LCD; RANGO MÁXIMO DE ALCANCE 50,000 LUX(S); SENSOR FOTODIODOS DE PRECISIÓN; TENSIÓN 9 VOLTIOS(S); MARCA STEREN -HER-408	400.00	400.00		


 21

Nº.	ORDEN DE COMPRA	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NIT						
8	2703	295	Dirección Administrativa	HERNANDEZ OSCAR ANTONIO / ANONIMA/	14826697	10	TERMOMETRO INFRARROJO AUTOMATICO DE PARED PARA CUERPO CON DISPENSADOR EN GEL 2 EN 1. SIN MARCA. MODELO K9. CON PEDESTAL. PRECISION +/- 0.2 GRADOS CELSIUS. RANGICO DE MEDICIÓN DE TEMPERATURA. MODO CORPORAL 0 A 50 GRADOS CELSIUS. TIPO DE PANTALLA DIGITAL.	1,800.00	18,000.00		
9	2665	141	Registro Nacional de las Personas	QUINTOS TRAVEL SOCIEDAD ANONIMA/	1690979	1	BOLETO AEREO DE GUATEMALA PARA LOS ANGELES, DE LOS ANGELES PARA SEATTLE, DE SEATTLE PARA LOS ANGELES, DE LOS ANGELES A GUATEMALA. P/COMISIÓN OFICIAL JORNADA DE VINCULACION DEL 16 AL 21 DE SEP-2021 PARA CAREN ORFELIA GUZMÁN SAGASTUNE	4,000.94	4,000.94		
10	2809	329	Dirección de Informática y Estadística	TELNET SOCIEDAD ANONIMA /	22325700	2	ROTULADORA(ETIQUETADORA) INDUSTRIAL PORTATIL MARCA BRADY. ANCHO MÁXIMO DE ETIQUETA: 1.5 PULGADAS; FUENTE DE ENERGÍA: BATERÍA RECARGABLE; MALETIN; CARTUCHO DE CINTA; BATERIAS RECARGABLES; ADAPTADOR DE CORRIENTE, CABLE USB; TECNOLOGÍA: CHIP INTELIGENTE; TIPO DE PANTALLA: LCD TIPOS DE CARACTERES: LETRAS, NÚMEROS Y SIMBOLOS; INCLUYE SOFTWARE WORKSTATION	6,205.00	12,410.00		
		268			22325700	28	CARTUCHO DE CINTA ADHESIVA MARCA BRADY. ANCHO: 1.5 PULGADAS; LARGO: 25 PIES. MATERIAL: VINIL. USO: IMPRESIÓN DE ETIQUETAS	433.00	12,124.00		
11	2721	291	Dirección Administrativa	INTELIDENT. SOCIEDAD ANONIMA /	25018760	10	CINTA DE TRANSFERENCIA TÉRMICA (RIBBON) YMCKO. 200 IMPRESIONES PIROLLO. MONOCROMO. AMARILLO. MAGENTA. CIAN Y NEGRO. PARA IMPRESORA DE TARJETAS DE IDENTIFICACIÓN: JAVALIN DNA PRO. CÓDIGO: NBS-61123501	740.00	7,400.00		
12	2826	199	Dirección Administrativa	VELASQUEZ QUEZADA WUILLMAR ESTUARDO /	26510928	1	SERVICIO DE SISTEMA HIDRONEUMÁTICO DE SEDE CENTRAL RENAP.	3,000.00	3,000.00		
13	2802	169	Dirección Administrativa	DE LEON GARCIA FRANCIS MANUEL /	28171624	1	REPARACION Y SERVICIO MAYOR DE COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO. MARCA KAESER. SERVICIO INCLUYE: REEMPLAZO DE FILTRO SEPARADOR. FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE ADMISION. CAMBIO DE ACEITE. VALVULA DE DRENADO DE CONDENSACION. CONTACTORES DEFECTUOSOS Y LIMPIEZA INTERNA DE SISTEMA.	24,999.00	24,999.00		




No.	ORDEN DE COMPRA	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES		
				NOMBRE	NIT								
14	2671	162	Secretaría General	CATALAN GUIDIEL JUAN FRANCISCO /	28363574	1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL MARCA KONICA MINOLTA MODELO BH-363 QUE CONSISTE EN: LIMPIEZA GENERAL, CAMBIO DE SEPARADOR DE ADF, KIT DE RODILLOS DE ADF, UNIDAD DE IMAGEN, KIT DE RODILLOS DE BANDEJAS, KIT DE BUSHING DE TRANFERENCIA, RODILLO FUSOR, CALIBRACIÓN DEL EQUIPO Y PRUEBAS DE FUNCIONAMIENTO.	5.640.00	5.640.00				
		162								5.970.00	5.970.00		
15	2645	185	Dirección de Capacitación	CASTILLO SOTO JUAN FERNANDO /	29697263	1	SERVICIO DE CAPACITACIÓN EN MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DIRIGIDO A PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA Y ESTADÍSTICA, PARA LOS DÍAS 09 Y 10 DE SEPTIEMBRE DE 2021, MODALIDAD VIRTUAL, HORAS A CAPACITAR: 08 (CUATRO POR CADA DÍA).	25.000.00	25.000.00				
		299								21.50	5.375.00		
		299								3.95	395.00		
		299								4.50	4.500.00		
16	2601	299	Dirección Administrativa	FERRETERIA LA ESTRELLA, SOCIEDAD ANONIMA /	30504325	250	CINTA PARA JUNTAS MARCA. USG. ANCHO: 2 PULGADAS; USO: TABLAYESO; PRESENTACIÓN: ROLLO.	21.50	5.375.00				
		100				LJIA PARA MADERA MARCA. FANDELI: CALIBRE: 220; PRESENTACIÓN: PLIEGO.	3.95	395.00					
		1000				LJIA PARA MADERA MARCA. FANDELI: CALIBRE: 120; PRESENTACIÓN: PLIEGO.	4.50	4.500.00					
		100				LJIA PARA MADERA MARCA. FANDELI: CALIBRE: 50; PRESENTACIÓN: PLIEGO.	4.50	450.00					
		100				FLIPÓN MARCA. GENERAL ELECTRIC. CORRIENTE: 20 AMPERIO; POLOS: 1; USO: ELÉCTRICO.	37.00	3.700.00					
17	2602	297	Dirección Administrativa	FERRETERIA LA ESTRELLA, SOCIEDAD ANONIMA /	30504325	150	FLIPÓN MARCA. GENERAL ELECTRIC. CORRIENTE: 30 AMPERIO(S); INTERRUPTORES: 1; USO: TABLERO ELÉCTRICO.	37.00	5.550.00				
		297											
		297											
						25	FLIPÓN MARCA. GENERAL ELECTRIC. CORRIENTE: 40 AMPERIO(S); TIPO: GE; USO: ELÉCTRICO	48.00	1.200.00				

me

No.	ORDEN DE COMPRA	RÉGION PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES	
				NOMBRE	NT							
18	2675	297	Dirección Administrativa	FERRETERIA LA ESTRELLA, SOCIEDAD ANONIMA /	30604325	33	IMPERMEABILIZANTE PARA TECHO. COMPONENTE ELASTOMERICO. ENVASE DE 5 GALONES. COLOR BLANCO. MARCA SIKI. HT-ACRIL TECHO. DURABILIDAD 6 AÑOS.	585.00	19,305.00			
		297										
19	2651	169	Dirección Administrativa	GOMEZ HERNANDEZ DAVID /	31361102	2	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MONTACARGAS O ELEVADOR DE CARGA DE CENTRO DE IMPRESION ZONA 12.CADA SERVICIO INCLUYE: INSPECCIÓN Y LIMPIEZA DE: MOTOR ELÉCTRICO CON SOLVENTE MINERAL. CONTACTORES DE ASCENSO. CONTACTORES DE MARCHA DE DESCENSO. CAJA DE FILIPONES. BOCINA Y GUÍAS DE CABINA. INSPECCIÓN Y AJUSTE DE SISTEMA DE FRENOS; INSPECCIÓN Y LIMPIEZA DE LIMIT SWITCH DE SEGURIDAD. INSPECCIÓN DE CABLEADO GENERAL DE SISTEMA ELÉCTRICO. GANCHO DE CARGA. PINES DE GANCHO DE CARGA. SEGUROS DE GANCHO DE CARGA Y COJINETES; LUBRICACIÓN DE: CADENA. GUÍAS DE CADENA. GUÍAS DE LA CANASTA Y CAJA REDUCTORA	550.00	1,100.00			
		169										
						1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MONTACARGAS O ELEVADOR DE CARGA DE ALMACÉN ZONA 12. EL SERVICIO CONSISTE EN: INSPECCIÓN Y LIMPIEZA DE: MOTOR ELÉCTRICO CON SOLVENTE MINERAL. CONTACTORES DE ASCENSO. CONTACTORES DE MARCHA DE DESCENSO. CAJA DE FILIPONES. BOCINA Y GUÍAS DE CABINA. INSPECCIÓN Y AJUSTE DE SISTEMA DE FRENOS; INSPECCIÓN Y LIMPIEZA DE LIMIT SWITCH DE SEGURIDAD. INSPECCIÓN DE CABLEADO GENERAL DE SISTEMA ELÉCTRICO. GANCHO DE CARGA. PINES DE GANCHO DE CARGA. SEGUROS DE GANCHO DE CARGA Y COJINETES; LUBRICACIÓN DE: CADENA. GUÍAS DE CADENA. GUÍAS DE LA CANASTA Y CAJA REDUCTORA	600.00				

gm

Nº.	ORDEN DE COMPRA	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NT						
20	2769	169	Dirección Administrativa	GOMEZ HERNANDEZ DAVID /	31561102	1	SERVICIO DE REPARACIÓN DE POLIPASTO PARA ELEVADOR DE CARGA UBICADO EN CALZADA ATANASIO TZULJ 22-40 ZONA 12. BODEGA 119, GUATEMALA. GUATEMALA. EL SERVICIO INCLUYE: DESMONTAJE DE POLIPASTO, CAMBIO DE EMBOBINADO, MANTENIMIENTO DE CONTACTARES, REVISIÓN DE CAJA REDUCTORA, INSTALACIÓN DE POLIPASTO Y PUESTA EN MARCHA.	4,500.00			
21	2681	211	Dirección Administrativa	DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA /	3306224	1562	AGUA PURA EN GARRAFON DE 5 GALONES, CON TAPA DE SEGURIDAD Y FECHA DE VENCIMIENTO.	12.00	18,744.00		
22	2661	185	Dirección de Capacitación	INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA INAP	3440737	1	SERVICIO DE EVENTO DE CAPACITACIÓN: ÉTICA EN LA FUNCIÓN PÚBLICA. DEL 13 DE SEPTIEMBRE AL 22 DE OCTUBRE DE 2021.	40,000.00	40,000.00		
23	2663	185	Dirección de Capacitación	INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA INAP	3440737	1	/ EVENTO DE CAPACITACIÓN "CONOCIMIENTOS EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA", DEL 13 DE SEPTIEMBRE AL 24 DE OCTUBRE DE 2021. MODALIDAD VIRTUAL. PLATAFORMA TELEINAP.	20,000.00	20,000.00		
24	2849	158	Registro Nacional de las Personas	CAMARA DE COMERCIO DE GUATEMALA /	351598	1	CERTIFICADO DIGITAL DE FIRMA ELECTRÓNICA AVANZADA EN MODALIDAD DE PERSONA JURÍDICA, VIGENCIA DE UN AÑO. PARA EL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS.	2,700.00	2,700.00		
25	2779	322	Dirección Administrativa	ROJAS RIVERA VILMA VERONICA /	40355128	3	ARMARIO DE OFICINA. MEDIDAS: ALTO: 1.98 METRO (S). ANCHO: 1.02 METRO (S). FONDO: 0.45 METRO (S). APERTURA: LATERAL. ENTREPANOS: 04. MATERIAL: METAL. TIPO: PERSIANA.	3,095.00	9,285.00		
26	2625	269	Dirección de Procesos	OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH /	4887182	24	ESPUMA LIMPIADORA MARCA: TOUCH. APLICADOR: SPRAY. USO: COMPUTADORA. PRESENTACIÓN: ENVASE DE 18 ONZAS.	39.00	936.00		
		8				PAÑO DE LIMPIEZA MARCA: 3M. ANCHO: 15 CENTÍMETRO. LARGO: 11.5 CENTÍMETRO. PROPIEDADES: MULTISUPERFICIE ANTIESTÁTICA. TIPO: DESECHABLE. USO: LIMPIEZA DE COMPUTADORA. PRESENTACIÓN: BOTE DE 40 UNIDADES.	39.50	316.00			
		40				PAÑO LIMPIADOR ANCHO: 40 CENTÍMETRO. LARGO: 40 CENTÍMETRO. MATERIAL: MICROFIBRA.	10.00	400.00			

94



No.	ORDEN DE COMPRA	RÉNGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NIT						
27	2659	292	Dirección Administrativa	OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH /	4887182	20	AIRE COMPRIMIDO MARCA: ETOUCH; APLICADOR: PAJILLA; ENVASE: METÁLICO; TIPO: COMPRIMIDO; USO: LIMPIEZA DE SUPERFICIES. PRESENTACIÓN: 20 ONZAS.	48.00	960.00		
		322				SILLA TIPO PRESIDENTE DISEÑO: ERGONÓMICO CON APOYABRAZOS; MATERIAL DE TAPIZADO: TELA; RODOS: 5; COLOR: NEGRO; SIN MARCA.	1,200.00	4,800.00			
		322				SILLA ALTO DE RESPALDO: 42 CENTÍMETRO; ANCHO DE RESPALDO: 43 CENTÍMETRO; ANCHO DE ASIENTO: 59 CENTÍMETRO; DISEÑO: ERGONÓMICO CON APOYABRAZO; FONDO DEL ASIENTO: 45 CENTÍMETRO; MATERIAL DE ASIENTO Y RESPALDO: TELA Y MESH; MATERIAL DE BASE: ACERO; TIPO: CAJERO; TIPO DE BASE: ESTRELLA DE 5 PUNTAS; COLOR: NEGRO; SIN MARCA.	925.00	925.00			
28	2781	329	Registro Nacional de las Personas	OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH /	4887182	19	OASIS; CAPACIDAD: 5 GALÓN; FUNCIONES: FRÍA Y CALIENTE; TIPO: DISPENSADOR; VOLTAJE: 127 VOLTIOS; COLOR: BLANCO; MARCA: PREMIUM	1,090.00	20,710.00		
29	2840	185	Dirección de Capacitación	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP- /	52469050	1	CAPACITACIÓN DE LA SUITE MICROSOFT EXCEL, NIVEL AVANZADO MODALIDAD: PRESENCIAL; PARTICIPANTES: 20; FECHAS: 4, 6, 8 Y 11 DE OCTUBRE 2021 (GRUPO 1); 5, 7, 12 Y 14 DE OCTUBRE 2021 (GRUPO 2); HORARIO DE 8 A 13 HRS.	19,000.00	19,000.00		
30	2576	113	Dirección Administrativa	COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD ANONIMA /	5498104	1	SERVICIO DE MENSAJERÍA DE TEXTO (WEB SERVICE) PARA EL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS DEL 10/09/2021 AL 30/09/2021.	25,000.00	25,000.00		
31	2660	297	Dirección Administrativa	DISTRIBUIDORA GENERAL DE MATERIALES ELECTRICOS SOCIEDAD ANONIMA /	6039022	70	TABLERO MONOFÁSICO MARCA ELECTRIX / G.E. CAPACIDAD DE POLOS: 8; VOLTAJE: 120 VOLTIOS(S).	252.25	17,657.50		
		297				TABLERO MONOFÁSICO MARCA ELECTRIX / G.E. CAPACIDAD DE POLOS: 12; CORRIENTE: 125 AMPERIOS(S); MATERIAL: METÁLICO; VOLTAJE: 220 VOLTIOS(S).	366.00	7,320.00			
32	2709	322	Dirección Administrativa	SMART OFFICE SOCIEDAD ANONIMA /	62869396	25	SILLA EJECUTIVA ALTURA; AJUSTABLE; MATERIAL DE BASE: METAL Y PLÁSTICO; MATERIAL DE TAPIZADO: TELA Y MALLA; RODOS: 5; COLOR: NEGRO; CON APOYABRAZOS.	1,000.00	25,000.00		
		262				ACEITE 10W-30; MARCA: CHEVRON; PRESENTACIÓN: ENVASE DE 1 LITRO	56.50	11,300.00			
33	2650	262	Dirección Administrativa	DE PAULA PEREIRA KLINGENBERGER VICTOR /	66002885	50	ACEITE 10W-50; MARCA: CEPESA; PRESENTACIÓN: ENVASE DE 1 LITRO	70.20	3,510.00		

9/1



No.	ORDEN DE COMPRA	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NIT						
34	2683	214	Dirección Administrativa	DE PAULA PEREIRA KLINGENBERGER VICTOR /	66002885	41	PLANCHAS DE MELAMINA COLOR CHERRY. ANCHO 6 PIES. LARGO: 8 PIES. GROSOR: 1 PULGADA	590.00	24,190.00		
		298				2	CAPTURADOR DE SEÑAL DE VIDEO HDMI PARA SER ENVIADA A COMPUTADORA POR USB. INTERFAZ DE ENTRADA: HDMI. INTERFAZ DE SALIDA: USB 3.0 TIPO A MACHO. RESOLUCIÓN SOPORTADA: 1080P A 60 FPS INCLUYE: LINK DE DESCARGA DE MANUALES, SOFTWARE Y CONTROLADORES PARA SU INSTALACIÓN (SI EL DISPOSITIVO LO REQUIERE), CABLE USB 3.0, CABLE HDMI. NO REQUIERE ADAPTADOR DE CORRIENTE. COMPATIBLE CON PLATAFORMAS: OBS, ZOOM, FACEBOOK LIVE, YOUTUBE LIVE. COMPATIBLE CON LOS SISTEMAS OPERATIVOS: WINDOWS 7, 8, 10 DE 32 Y 64 BITS. MARCA: TREASLIN	1,200.00	2,400.00		
35	2679		Dirección de Informática y Estadística	WEBTEC SOCIEDAD ANONIMA /	67241999						
		298				25	ADAPTADOR DE VIDEO DE DISPLAYPORT A VGA. MARCA: STEREN. RESOLUCIÓN SOPORTADA: FULL HD 1080P. NO REQUIERE CONTROLADORES (DRIVERS), NI SOFTWARE. COMPATIBLE CON LOS SISTEMAS OPERATIVOS: WINDOWS 7, 8, 10 DE 32 Y 64 BITS.	159.00	3,975.00		
36	2598	185	Dirección de Capacitación	SAMAYOA CHAVARRIA ALAIN PIERCE /	67792669	1	EVENTO DE CAPACITACION "JUICIO ORDINARIO LABORAL". DIRIGIDO A 03 TRABAJADORES DE LA DIRECCION DE ASESORIA LEGAL DEL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS. LOS DIAS 6, 13, 20 Y 27 DE SEPTIEMBRE 2021.	23,520.00	23,520.00		
		322	Registro Nacional de las Personas	IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIO DE OFICINA SOCIEDAD ANONIMA /	68785925	23	SILLA DE ESPERA, DISEÑO CON APOYABRAZOS. MATERIAL DE ASIENTO Y RESPALDO: ALUMINIO. MATERIAL DE ESTRUCTURA: METAL, COLOR GRIS ALUMINIZADO. ESTRUCTURA: CUATRO PATAS.	1,070.00	24,610.00		
37	2666	322	Registro Nacional de las Personas	IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIO DE OFICINA SOCIEDAD ANONIMA /	68785925	13	BATERIA DE SILAS, ASIENTOS INDIVIDUALES, ESTRUCTURA, METAL CROMADO, MULTIPERFORADO CON DISEÑO, MATERIAL DE ASIENTO Y RESPALDO: ACERO. NÚMERO DE ASIENTOS: 3. LAMINA DE ACERO 14.	1,920.00	24,960.00		
		233	Dirección Administrativa	PATAN MIXTUN FREDY /	72944919	40	CHUMPA TALLA, M. TELA IMPERMEABLE, TIPO: ENGUATADA; USO: PERSONAL DE SEGURIDAD	255.00	10,200.00		
38	2767	233	Dirección Administrativa	PATAN MIXTUN FREDY /	72944919	40	CHUMPA TALLA, L. TELA IMPERMEABLE, TIPO: ENGUATADA; USO: PERSONAL DE SEGURIDAD	255.00	10,200.00		
		233									

Handwritten signature and initials.

Nº.	ORDEN DE COMPRA	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NT						
		233				3	ZAPATOS GÉNERO: MASCULINO; MATERIAL: CUERO; SUELA: ANTIDESLIZANTE; TALLA: A LA MEDIDA; TIPO: FORMAL; UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD; COLOR NEGRO; TIPO AMARRADOS; CON REFUERZO EN LA PUNTA Y EL TALÓN; LA PARTE SUPERIOR DEL ZAPATO ES LISO (SIN ADORNOS); TALLA 42. (SOMOS FABRICANTES)	230.00	690.00		
		233				7	ZAPATOS GÉNERO: MASCULINO; MATERIAL: CUERO; SUELA: ANTIDESLIZANTE; TALLA: A LA MEDIDA; TIPO: FORMAL; UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD; COLOR NEGRO; TIPO AMARRADOS; CON REFUERZO EN LA PUNTA Y EL TALÓN; LA PARTE SUPERIOR DEL ZAPATO ES LISO (SIN ADORNOS); TALLA 40. (SOMOS FABRICANTES)	230.00	1.610.00		
		233				7	MASCULINO; MATERIAL: CUERO; SUELA: ANTIDESLIZANTE; TALLA: A LA MEDIDA; TIPO: FORMAL; UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD; COLOR NEGRO; TIPO AMARRADOS; CON REFUERZO EN LA PUNTA Y EL TALÓN; LA PARTE SUPERIOR DEL ZAPATO ES LISO (SIN ADORNOS); TALLA 39. (SOMOS FABRICANTES)	230.00	1.610.00		
		233				7	ZAPATOS GÉNERO: MASCULINO; MATERIAL: CUERO; SUELA: ANTIDESLIZANTE; TALLA: A LA MEDIDA; TIPO: FORMAL; UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD; COLOR NEGRO; TIPO AMARRADOS; CON REFUERZO EN LA PUNTA Y EL TALÓN; LA PARTE SUPERIOR DEL ZAPATO ES LISO (SIN ADORNOS); TALLA 38. (SOMOS FABRICANTES)	230.00	1.610.00		
		233				12	CAMISA LOGOTIPO: BORDADO; MANGA: CORTA; TALLA: A LA MEDIDA; TELA: POLIÉSTER; TIPO: FORMAL; UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD; CAMISA CON 2 CHARRETERAS, 2 BOLSAS ENFRENTA CON CUBREBOLSAS Y EL LOGOTIPO DE RENAF. LAS CHARRETERAS, LOS CUBREBOLSAS, Y EL CUELLO DE LA CAMISA SON DE COLOR DIFERENTE A LAS CAMISAS TALLA M; COLOR GRIS Y CUELLO Y BORDOS COLOR AZUL MARINO (SOMOS FABRICANTES)	100.00	1.200.00		

24

No.	ORDEN DE COMPRA	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NT						
39	2814	233	Dirección Administrativa	PATAN MIXTUN FREDY /	72944919	12	CAMISA LOGOTIPO: BORDADO: MANGA: CORTA. TALLA: A LA MEDIDA: TELA: POLIÉSTER. TIPO: FORMAL. UNIDAD DE MEDIDA: CAMISA CON 2 CHARRETERAS. 2 BOLSAS ENFRENTA CON CUBREBOLSAS Y EL LOGOTIPO DE RENAP. LAS CHARRETERAS. LOS CUBREBOLSAS. Y EL CUELLO DE LA CAMISA SON DE COLOR DIFERENTE A LAS CAMISAS. TALLA L. COLOR GRIS Y CUELLO Y BORDES COLOR AZUL MARINO.(SOMOS FABRICANTES)	100.00	1.200.00		
		233				12	CAMISA GÉNERO: MASCULINO; LOGOTIPO: BORDADO: MANGA: LARGA. TALLA: A LA MEDIDA. TELA: POLIÉSTER. TIPO: FORMAL. UNIDAD DE MEDIDA: CAMISA CON 2 CHARRETERAS. 2 BOLSAS ENFRENTA CON CUBREBOLSAS Y EL LOGOTIPO DE RENAP. LAS CHARRETERAS. LOS CUBREBOLSAS. Y EL CUELLO DE LA CAMISA SON DE COLOR DIFERENTE A LAS CAMISAS. TALLA M. COLOR GRIS Y CUELLO Y BORDES COLOR AZUL MARINO. (SOMOS FABRICANTES)	110.00	1.320.00		
		233				12	CAMISA GÉNERO: MASCULINO; LOGOTIPO: BORDADO: MANGA: LARGA. TALLA: A LA MEDIDA. TELA: POLIÉSTER. TIPO: FORMAL. UNIDAD DE MEDIDA: CAMISA CON 2 CHARRETERAS. 2 BOLSAS ENFRENTA CON CUBREBOLSAS Y EL LOGOTIPO DE RENAP. LAS CHARRETERAS. LOS CUBREBOLSAS. Y EL CUELLO DE LA CAMISA SON DE COLOR DIFERENTE A LAS CAMISAS. TALLA L. COLOR GRIS Y CUELLO Y BORDES COLOR AZUL MARINO. (SOMOS FABRICANTES)	110.00	1.320.00		
		233				24	CINTURÓN TÁCTICO ANCHO: 2 PULGADAS; CONTIENE FUNDA PARA NAVAJA. PORTA LINTERNA. PORTA CELULAR Y PORTA SELLO: HEBILLA: PLÁSTICA. LARGO: 52 PULGADAS. MATERIAL: NYLON Y POLIÉSTER. UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD. COLOR NEGRO.(SOMOS FABRICANTES)	140.00	3.360.00		
		233				4	PANTALÓN GÉNERO: UNISEX; MATERIAL: POLIÉSTER. TALLA: A LA MEDIDA. TIPO: FORMAL. TALLA 36. COLOR AZUL MARINO.(SOMOS FABRICANTES)	130.00	520.00		
		233				10	PANTALÓN GÉNERO: UNISEX; MATERIAL: POLIÉSTER. TALLA: A LA MEDIDA. TIPO: FORMAL. TALLA 34. COLOR AZUL MARINO.(SOMOS FABRICANTES)	130.00	1.300.00		

[Handwritten signature]

No.	ORDEN DE COMPRA	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NIT						
40	2630	233				24	SUETER CON LOGOTIPO, BORDADO, CUELLO V. DISEÑO, CERRADO. MATERIAL: LANA ACRILICA. SEXO: MASCULINO. TALLA: M. UNIDAD DE MEDIDA: UNIDAD. COLOR AZUL MARINO. (SOMOS FABRICANTES)	145.00	3.480.00		
		233				PANTALÓN GÉNERO UNISEX. MATERIAL: POLIÉSTER. TALLA: A LA MEDIDA. TIPO: FORMAL. TALLA 32. COLOR: AZUL MARINO.(SOMOS FABRICANTES)	130.00	1.300.00			
40	2630	199	Dirección Administrativa	MENDOZA EDGAR BEMBENUTO /	7457219	1	SERVICIO DE TRASLADO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEDE ZONA 9, A REALIZARSE EN 11 CALLE 5-59 ZONA 9, EDIFICIO FPK. GARANTÍA DE 3 MESES SOBRE LOS TRABAJOS A REALIZAR.	23.575.00	23.575.00		
41	2817	322	Registro Nacional de las Personas	MARROQUIN CHUGA CARLOS HUMBERTO /	7579020	33	SILLA SECRETARIAL ESTILO BLACK JACK. MEDIDAS: RESPALDO 44 CMS ANCHO X 49 CMS ALTO. EN TELA MESH. ASIENTO 47 CMS ANCHO X 50 CMS FONDO. APOYO DE BRAZOS: SI. DISEÑO ERGONOMICO. ELEVACION NEUMÁTICA AJUSTABLE PARA EL ASIENTO. TAPIZADO TELA. TIPO: SOPORTE DE 5 RODOS. COLOR NEGRO. RESISTENTE AL PESO DE 230 LIBRAS. PALANCA DE AJUSTE DE ALTURA. GARANTÍA 1 AÑO	675.00	22.275.00		
42	2617	329	Dirección Administrativa	GONZALEZ DIAZ JESUS /	7660295	18	HORNO MICROONDAS. CAPACIDAD 0.9 PIES CUBICOS. DISEÑO: CON PLATO GIRATORIO. MATERIAL: LAMINA GALVANIZADA. NIVELES DE POTENCIA: 10. PANEL DIGITAL. POTENCIA 900 VATIOS. DIÁMETRO DE BASE: 27 CM. BLOQUEO DE SEGURIDAD EN PANEL. PANEL DE CONTROL DIGITAL EN ESPANOL. MARCA: MABE. GARANTÍA 1 AÑO	1.295.00	23.310.00		
43	2768	329	Dirección Administrativa	MAZARIEGOS GARCIA ERICK FERNANDO /	77477804	1	ASPIRADORA MARCA: TRUPER. CAPACIDAD: 12 GALÓN. CORRIENTE: 120 VOLTIO. INCLUYE: MANGUERA, BOQUILLAS, ADAPTADOR, TUBOS DE EXTENSIÓN Y DIFUSOR DE RUIDOS; POTENCIA: 3 CABALLOS DE FUERZA.	2.400.00	2.400.00		
		329				MAZARIEGOS GARCIA ERICK FERNANDO / HIDROLAVADORA MARCA: KARCHER. ALIMENTACIÓN: 127 VOLTIOS. FLUIDO: 360 LITROS POR HORA. INCLUYE: PISTOLA, MANGUERA Y TANQUE DE DETERGENTE. POTENCIA: 1.600 VATIOS. PRESIÓN: 20000 LIBRAS POR PULGADA CUADRADA.	4.000.00	4.000.00			




No.	ORDEN DE COMPRA	REGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NIT						
44	2707	156	Dirección Administrativa	EQUIPMENT SOCIEDAD ANONIMA /	83527869	1	SERVICIO DE RENTA DE GENERADOR ELÉCTRICO DE 165 KVA. MOTOR: CUMMINS; COMBUSTIBLE: DIESEL; ARRANQUE: ELÉCTRICO; VOLTAJE: 208/120 VOLTIOS; INCLUYE: CABLE PARA EXTENSIÓN; TRASLADO: INSTALACIÓN Y RETIRO DEL GENERADOR POR 1 DÍA (24 HORAS).	4,868.00	4,868.00		
45	2748	199	Dirección Administrativa	AMBIENTE SANEAMIENTO Y SEGURIDAD INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA /	83584129	1	SERVICIO GENERAL DE LIMPIEZA DE POZO DE SUCCIÓN DE SÓLIDOS SEDE CENTRAL RENAP ZONA 7.	6,890.00	6,890.00		
46	2825	199	Dirección Administrativa	AMBIENTE SANEAMIENTO Y SEGURIDAD INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA /	83584129	1	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TRAMPA DE SÓLIDOS EXTERNA EN SEDE CENTRAL RENAP.	8,600.00	8,600.00		
47	2850	185	Dirección de Capacitación	PRODUCTIVIDAD TOTAL, SOCIEDAD ANONIMA /	8514143	1	EVENTO DE CAPACITACIÓN "ETHICAL HACKING". PARA PERSONAL DE LA UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA DEL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS; PARA LAS FECHAS 07, 14 Y 21 DE OCTUBRE DE 2021. MODALIDAD PRESENCIAL EN HORARIO DE 08:00 A 13:00 HORAS; INCLUYE: LUGAR PARA EL EVENTO Y REFACCIÓN PARA LOS PARTICIPANTES LOS 3 DÍAS.	19,253.00	19,253.00		
48	2852	185	Dirección de Capacitación	PRODUCTIVIDAD TOTAL, SOCIEDAD ANONIMA /	8514143	1	SERVICIO DE EVENTO DE CAPACITACIÓN "CERTIFICACIÓN EN EL USO DE LA BIBLIOTECA DE INFRAESTRUCTURA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN (POR SUS SIGLAS EN INGLÉS: INFORMATION TECHNOLOGY INFRASTRUCTURE LIBRARY. ITIL" DEL 04 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021.	24,208.00	24,208.00		
49	2778	295	Dirección Administrativa	IMPORTADORA FARMACÉUTICA Y PRODUCTOS MÉDICOS SOCIEDAD ANONIMA /	87780011	500	MASCARILLA. CONDICIÓN: DESCARTABLE. DISEÑO SIN VÁLVULA. FILTRO KN95. MATERIAL: 3 CAPAS (POLICARBONATO). SUJETADORES ELÁSTICOS.	2.00	1,000.00		

15

No.	ORDEN DE COMPRA	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADMICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NIT						
50	2603	185	Dirección de Capacitación	NABENIK SOCIEDAD ANONIMA /	88282465	1	SERVICIO DE EVENTO DE CAPACITACIÓN GESTIÓN DE PROYECTOS TEMÁTICA: DEFINICIÓN DE PROYECTOS: ESTRUCTURA DE PROYECTOS: ESTABLECER UN SISTEMA DE SUPERVISIÓN Y CONTROL: APLICAR LOS PRINCIPIOS DE SEGUIMIENTO DE UN PROYECTO. METODOLOGÍA PARA LA ELABORACIÓN DE PERFIL DEL PROYECTO; PLANIFICACIÓN DE TIEMPOS; PROYECCIÓN PRESUPUESTARIA; SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA IMPLEMENTACIÓN DE LOS PROYECTOS; EVALUACIÓN DE RESULTADOS; ETAPA DE LOS PROYECTOS: IDEA, PERFIL, PREFACTIBILIDAD, FACTIBILIDAD, DISEÑO, EJECUCIÓN, OPERACIÓN; LOS DIAS 07 Y 14 DE SEPTIEMBRE DE 2021.	21,140.00	21,140.00		
51	2853	185	Dirección de Capacitación	NABENIK SOCIEDAD ANONIMA /	88282465	1	SERVICIO DE EVENTO DE CAPACITACIÓN: TALLER DE PREPARACIÓN PARA LA CERTIFICACIÓN DE CAPM Y PMP DEL 04 AL 29 DE OCTUBRE DE 2021.	24,640.00	24,640.00		
52	2738	322	Registro Nacional de las Personas	LOPEZ, VASQUEZ DE RIVERA MYRNA LILIANA /	897386960	20	SILLA EJECUTIVA: DISEÑO CON APOYA BRAZOS: MATERIAL DE RESPALDO Y ASIENTO MESH; TIPO DE BASE 5 RODOS CROMADA: SOPORTAN HASTA 230 LIBRAS; PALANCA DE AJUSTE DE ALTURA; CON AROYACABEZA COLOR NEGRO. GARANTIA UN AÑO.	1,185.00	23,700.00		
53	2760	324	Dirección Administrativa	SUMINISTROS INFORMATICOS SOCIEDAD ANONIMA /	89771125	1	CÁMARA FOTOGRAFICA DIGITAL MARCA: CANON, MODELO: EOS REBEL SL3; BATERÍA: RECARGABLE; FORMATO DE GRABACIÓN: FULL HD; RESOLUCIÓN: 24.1 MEGAPIXELES; SENSOR: CMOS; TAMAÑO DE PANTALLA: 5 PULGADAS; TIPO DE PANTALLA: LCD; TIPO DE TARJETA: SD, SDHC, SDXC. INCLUYE: CARGADOR, CORREA, ESTUCHE, LENTE DE 18 - 55 MILIMETROS, MEMORIA SD DE 16 GB Y LECTOR DE TARJETAS. 1 AÑO DE GARANTÍA.	6,915.00	6,915.00		
54	2806	329	Registro Nacional de las Personas	SUMINISTROS INFORMATICOS SOCIEDAD ANONIMA /	89771125	19	HORNO MICROONDAS CAPACIDAD: 1.4 PIE CUBICO; MATERIAL: ACERO INOXIDABLE; NIVELES DE POTENCIA: 5; PANTALLA: TÁCTIL; POTENCIA: 1000 WATTS; VOLTAJE: 120 VOLTIO; MARCA: WHIRPOOL.	1,199.00	22,781.00		
55	2821	329	Registro Nacional de las Personas	SUMINISTROS INFORMATICOS SOCIEDAD ANONIMA /	89771125	1	REFRIGERADOR MATERIAL: ACERO INOXIDABLE; PUERTAS: 2; TAMAÑO: 11 PIES(S); MARCA CETRON; GARANTIA 12 MESES EN DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN	4,500.00	4,500.00		

9/11



Nº.	ORDEN DE COMPRA	REGLÓN PRESUPUESTARIO	DIRECCIÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		CANTIDAD	DETALLE DE LOS PROCESOS DE ADJUDICACIÓN	PRECIO UNITARIO	MONTO	CONTENIDO DE LOS CONTRATOS (OBJETO)	OBSERVACIONES
				NOMBRE	NT						
56	2644	185	Dirección de Capacitación	SOBERANIS ALONZO PIEDAD ISABEL /	91611687	1	CONTRATACION DEL EVENTO DE CAPACITACION "FIRMA ELECTRONICA AVANZADA". DIRIGIDO A 05 TRABAJADORES DE LA DIRECCION DE VERIFICACION DE IDENTIDAD Y APOYO SOCIAL DEL RENAP. LOS DIAS 09 Y 16 DE SEPTIEMBRE 2021. POR MEDIO DE LA MODALIDAD PRESENCIAL.	18.500.00	18.500.00		
57	2803	299	Dirección Administrativa	DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, COPROPIEDAD /	95259031	2500	DESIZADOR PARA MUJERES. DIÁMETRO: 58 PULGADAS, LONGITUD: 18 MILÍMETROS. MATERIAL: PLÁSTICO.	0.35	875.00		
						10	CINTA ADHESIVA ANTIDESLIZANTE, ANCHO: 2 PULGADAS, LARGO: 60 PIES, MATERIAL: AUTOADHESIVO DE POLIÉSTER RECUBIERTO CON MINERAL ANTIDESLIZANTE. USO: GENERAL. PARA SUPERFICIES PLANAS O LISAS. MARCA: 3M.	380.00	3.800.00		
						100	CINTA DE AISLAR. ANCHO: 3/4 PULGADAS, LARGO: 66 PIES. PRESENTACIÓN: ROLLO. MARCA: 3M.	40.00	4.000.00		
58	2851	199	Dirección Administrativa	CORPORACION INNOVAR. SOCIEDAD ANONIMA /	98643428	250	FELPA PARA RODILLO, DIÁMETRO: 1/2 PULGADAS, LARGO: 9 PULGADAS. MARCA: PINTATODO.	12.00	3.000.00		
						1	SERVICIO DE LIMPIEZA ESPECIAL (PROFUNDA) DEL CENTRO DE DATOS, QUE INCLUYE: LUCES DE EMERGENCIA, PDU'S Y TABLEROS ELÉCTRICOS, EQUIPOS MECÁNICOS, SISTEMA DE DETECCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS, CABLEADO ESTRUCTURADO (UTP Y FIBRA ÓPTICA), CCTV O VIDEOVIGILANCIA IP Y ANALÓGICA, DESCONTAMINACIÓN Y RENOVACIÓN DE PISOS FALSOS, MANTENIMIENTO ARQUITECTÓNICO A DATA CENTERS (LUMINARIAS, LIMPIEZA DE PISO, ANTIESTÁTICO, Y DE PISO ELEVADO, PARA LA DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA Y ESTADÍSTICA DEL RENAP, CALZADA ROOSEVELT 13-46 ZONA 7.	23.400.00	23.400.00		
59	2599	113	Dirección de Informática y Estadística	TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA /	9929290	1	SERVICIO DE INTERNET MÓVIL DE 16GB PARA 32 UBICACIONES PARA EL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS DEL 03 DE SEPTIEMBRE AL 02 DE NOVIEMBRE DE 2021.	14.456.00	14.456.00		
60	2649	199	Dirección Administrativa	EMPAQUE SEGURO S.A	82967776	1	SERVICIO DE DESINFECCIÓN DE BODEGAS DEL RENAP	13.479.39	13.479.39		

Ariza Morales

 Encargado de Compra Directa

 Departamento de Compras

Galgüero